

R E M I N D E R
of the
T W E N T Y - F I F T H
C H U R C H A N N I V E R S A R Y
Celebration
of
S A I N T J A M E S A R M E N I A N C H U R C H
Richmond, Virginia

HIS EMINENCE, THE PRIMATE ARCHBISHOP TORKOM MANOOGIAN
will preside over church services and ceremonies

Dinner and dance tickets must be purchased before September 13, 1981 for \$25.00 per person. If purchased after that date, the tickets will be \$28.00 per person. Tickets are available from any parish council member.

Requiem services will be held for all our deceased. If you desire to have your loved ones remembered during this service, please call Der Hayr at home or the church office by September 15th, 1981.

Յ Ի Շ Ե Ց Ո Ի Մ

Սուրբ Եկեղեցւոյս Օգման 25երորդ
Տարեդարձին Հանդիսութեանց Մասին

որ տեղի պիտի ունենայ
Կիրակի, 20 Սեպտեմբեր 1981

Նախագահութեամբ Առաջնորդ Սրբազան Հօրն
Տ. Թորգոս Արքեպս. Մանուկեանի

Ճաշկերոյթ Պարի տոմսեր 25.00 տոլար անձ գլուխ պիտի ըլլան մինչեւ
Կիրակի, 13 Սեպտեմբեր որմէ ետք պիտի բարձանան 28.00 տոլարի:
Ուստի կանուխէն առնող մը 3.00 տոլար պիտի շահի: Զեր տոմսերու
սպասումն համար դիմեցէք Երևանի խորհուրդի ուէ մի անդամին:

Հոգեհանգստեան պաշտօնը պիտի կատարուի Սուրբ Պատարագի մատուցումէն
անմիջապէս վերջ մեր գաղտնիին համօրէն նշեցեալ հոգիներուն համար:
Ասոնք որոնք կը փոխաբին որ իրենց սիրելիներու անունները յատուկէն
յիշուին թող Տէր Հօրն իմաց տան մինչեւ Երեքշաբթի Օրը 15 Սեպտեմբեր: